
                                  LA PLATA, 26 de marzo de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3764 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BEZPIATY, Linda Lee  115 59 29606/6 MORON 
VIOR, María Alejandra  115 60 29607/4 LA PLATA 
CARUSO, Alejandro Gabriel  115 61 29608/2 BAHIA BLANCA 
ITURRIAGA, Federico  115 62 29609/1 LA PLATA 
NEBULONI, María Paula  115 63 29610/4 TANDIL 
DULAU, Diego  115 64 29611/2 AZUL 
GONZALEZ DI ROCCO, Romina Paz  115 65 29612/1 TRES ARROYOS 
MILA, Fernando Victor  115 66 29613/9 LA PLATA 
GABRIEL, Pablo  115 67 29614/7 LA PLATA 
GALLEGO, Maximiliano  115 68 29615/5 BAHIA BLANCA 
FORMICA, Sebastián Pablo  115 69 29616/3 LA PLATA 
LAIUS, Daniela Lorena  115 70 29617/1 JUNIN 
ROMERO, Horacio Cesar  115 71 29618/0 MORON 
SEBELY, Germán  115 72 29619/8 JUNIN 
PETRECCA, Pablo Alexis  115 73 29620/1 JUNIN 



CORONEL, Lorena Patricia  115 74 29621/0 LA PLATA 
GONZALEZ, Carlos Alberto  115 75 29622/8 LA PLATA 
IAMARTINO, Juan Marcelo  115 76 29623/6 AVELLANEDA 
GARCIA CEPEDA, María Soledad  115 77 29624/4 LA PLATA 
MENDOZA, Andrés Oscar  115 78 29625/2 LOMAS DE ZAMORA 
PACHECO, Gastón Fernando   115 79 29626/1 LA PLATA 
DEL CAMPO, Lorena  115 80 29627/9 LOMAS DE ZAMORA 
POZO, Ricardo Alberto  115 81 29628/7 C.A.B.A. 
OURO, Giselle  115 82 29629/5 C.A.B.A. 
GRECCO, Gustavo Damián  115 83 29630/9 LOMAS DE ZAMORA 
NIEVA, Fabiana Margarita  115 84 29631/7 MORON 
ACOSTA, Daniela Soledad  115 85 29632/5 MORON 
HERRERA, Rosalía Valentina  115 86 29633/3 LOMAS DE ZAMORA 
ORIGUELA, Christian Gabriel  115 87 29634/1 MORON 
SAENZ Y NOZAL, Héctor Armando  115 88 29635/0 LOMAS DE ZAMORA 
VILLEGAS, Héctor Amilcar  115 89 29636/8 LA PLATA 
ROLLA, Karina Matilde  115 90 29637/6 JUNIN 
YURGIELEWICZ, José Luis  115 91 29638/4 MORON 
DI SALVATORE, María Antonieta  115 92 29639/2 TRES ARROYOS 
PORVERISANI, Verónica  115 93 29640/6 PERGAMINO 
DIEZ, Guadalupe  115 94 29641/4 GRAL. PUEYRREDON 

 
ARTICULO 2º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3764
	LEG.Nº


